
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 230/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Nomear os cidadãos abaixo listados para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde, para atuar no Programa Saúde da Família, em virtude

de aprovação no Concurso Público n.º 001/2006:
1. Adeliane Costa dos Santos – RG. 8.124.604-1/PR

2. Adriana Ferreira Lima – RG. 8.508.439-9/PR

3. Andréia de Medeiros Passos – RG. 10.634.776-0/PR

4. Aniele Maria Lopes da Silva – RG. 10.516.559-5/PR

5. Any Leia Bagatin – RG. 3.389.753-7/PR

6. Clarinda Somera – RG. 14.654.522/SP

7. Eder Ferraz Assi – RG. 8.978.698-8/PR

8. Eliana Lima de Paula – RG. 5.364.332-9/PR

9. Eliane dos Santos Coelho – RG. 8.416.085-7/PR

10. Esmeraldina Nunes de Castro – RG. 5.628.725-6/PR

11. Gleisse Angélica de Oliveira – RG. 8.129.724-0/PR

12. Janis Castro Lemos – RG. 9.614.153-0/PR

13. Jordana Sene Rocha – RG. 9.039.231-0/PR

14. Josiane Mariano da Silva de Almeida – RG. 9.271.059-9/PR

15. Juliana Cristina de Lima – RG. 8.805.171-8/PR

16. Luciana Leal – RG. 8.228.594-6/PR

17. Marlene Simões Pinheiro – RG. 5.165.186-3/PR

18. Martha de Oliveira – RG. 5.322.347-8/PR

19. Renata Carvalho de Godoi – RG.9.577.528-4/PR

20. Vera Aparecida Salvi da Costa – RG. 816.831/PR

Publique–se.

Siqueira Campos, 1O de junho de 2006

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


